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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 20.07.2024 11:15 Uhr Gesamt

1 WT 20 Württemberg 604,8 Ringen

2248 Brauchle, Pauline 201,8
2233 Bäsig, Benjamin 197,2
2237 Klemm, Elias 205,8

2 NW 10 Nordwest 596,1 Ringen

2031 Busch, Hanna 201,1
2156 Fennen, Marlena 196,5
2029 Schnakenberg, Mia 198,5

3 BR 03 Brandenburg 594,8 Ringen

2112 Asmussen, Alea Florine 192,9
2108 Kanzler, Elea Johanna 204,4
2109 Waask, Nora 197,5

4 BD 01 Baden 593,2 Ringen

2066 Griesser, Ben 195,5
2067 Müller, Flinn 200,8
2063 Müller, Lasse 196,9

5 OP 11 Oberpfalz 581,2 Ringen

2179 Liegl, Viktoria 190,7
2177 Merkl, Fiona 192,5
2178 Schieder, Stella 198,0

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 20.07.2024 11:15 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2237 Klemm, Elias WT 20 Württemberg 102,1 103,7 205,8

2 2234 Dürr, Lisa WT 20 Württemberg 102,2 102,4 204,6

3 2108 Kanzler, Elea Johanna BR 03 Brandenburg 101,2 103,2 204,4

4 2152 Hübener, Leah ND 08 Norddeutsch 100,8 103,2 204,0

5 2187 Mathey, Janina SA 14 Saarland 101,8 100,1 201,9

6 2248 Brauchle, Pauline WT 20 Württemberg 101,7 100,1 201,8

7 2031 Busch, Hanna NW 10 Nordwest 101,5 99,6 201,1

8 2067 Müller, Flinn BD 01 Baden 99,3 101,5 200,8

9 2028 Laubner, Leo NW 10 Nordwest 100,0 100,4 200,4
10 2029 Schnakenberg, Mia NW 10 Nordwest 103,2 95,3 198,5
11 2178 Schieder, Stella OP 11 Oberpfalz 97,4 100,6 198,0
12 2109 Waask, Nora BR 03 Brandenburg 97,5 100,0 197,5
13 2233 Bäsig, Benjamin WT 20 Württemberg 96,7 100,5 197,2
14 2063 Müller, Lasse BD 01 Baden 100,6 96,3 196,9
15 2156 Fennen, Marlena NW 10 Nordwest 99,6 96,9 196,5
16 2199 Schauffler, Simon SB 15 Südbaden 97,9 98,2 196,1
17 2249 Gregg, Jan-Luca WT 20 Württemberg 99,9 96,0 195,9
18 2066 Griesser, Ben BD 01 Baden 96,6 98,9 195,5
19 2110 Funke, Emma Lynn BR 03 Brandenburg 97,8 97,0 194,8
20 2112 Asmussen, Alea Florine BR 03 Brandenburg 97,4 95,5 192,9
21 2177 Merkl, Fiona OP 11 Oberpfalz 98,4 94,1 192,5
22 2179 Liegl, Viktoria OP 11 Oberpfalz 92,9 97,8 190,7
na 2111 Baatz, Lucas BR 03 Brandenburg 0,0
na 2215 Löffler, Helen TH 18 Thüringen 0,0
na 2030 Schmidt, Lene NW 10 Nordwest 0,0
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.99

Luftgewehr Jugend/Junioren Seite: 1

Stand: 20.07.2024 13:28 Uhr Total

1 NW 10 Nordwest 1629,6 Ringen

2007 Breuer, Niklas 405,1
2018 Bruns, Elisa 410,4
2016 Strüwing, Melia 407,9
2008 Hartmann, Carmen 406,2

2 BR 03 Brandenburg 1626,8 Ringen

2101 Hönge, Marie-Christin 411,1
2100 Saup, Maren 407,4
2115 Schume, Aurora 404,9
2116 Weise, Hanna 403,4

3 SB 15 Südbaden 1618,4 Ringen

2194 Boßler, Joyce 396,6
2200 Dell, Angelina 409,8
2193 Grässlin, Larissa 413,5
2201 Huber, Sarah 398,5

4 WT 20 Württemberg 1604,9 Ringen

2270 Besch, Julian 399,3
2269 Baumann, Mia 409,1
2271 Bitzer, Carolin 386,0
2267 Suck, Carmen 410,5

5 OP 11 Oberpfalz 1587,9 Ringen

2175 Hummel, Ludwig 367,9
2173 Hüttner, Jonas 409,6
2176 Merkl, Eva 403,6
2174 Pölath, Maria 406,8

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 20.07.2024 13:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2193 Grässlin, Larissa SB 15 Südbaden 104,1 101,3 104,1 104,0 413,5

2 2267 Suck, Carmen WT 20 Württemberg 100,3 102,4 104,3 103,5 410,5

3 2005 Kunst, Finja NW 10 Nordwest 102,8 101,9 103,6 101,6 409,9

4 2269 Baumann, Mia WT 20 Württemberg 103,1 102,7 100,9 102,4 409,1

5 2174 Pölath, Maria OP 11 Oberpfalz 101,4 101,7 101,5 102,2 406,8

6 2008 Hartmann, Carmen NW 10 Nordwest 101,1 103,8 100,7 100,6 406,2

7 2007 Breuer, Niklas NW 10 Nordwest 101,4 102,4 102,0 99,3 405,1

8 2115 Schume, Aurora BR 03 Brandenburg 99,5 100,6 101,2 103,6 404,9

9 2071 Kummerfeld, Thies Oskar BL 02 Berlin-Brandenburg 101,5 102,0 99,4 101,9 404,8
10 2006 Freese, Jakob NW 10 Nordwest 100,3 101,6 101,4 100,7 404,0
11 2176 Merkl, Eva OP 11 Oberpfalz 101,0 103,1 100,5 99,0 403,6
12 2116 Weise, Hanna BR 03 Brandenburg 97,7 98,1 103,1 104,5 403,4
13 2062 Lißke, Alexander BD 01 Baden 101,9 99,6 100,9 100,9 403,3
14 2275 Eckert, Tina WT 20 Württemberg 98,2 100,5 102,1 99,7 400,5
15 2270 Besch, Julian WT 20 Württemberg 98,2 102,5 100,8 97,8 399,3
16 2068 Lichtwald, Linus BD 01 Baden 97,7 100,6 102,3 98,1 398,7
17 2061 Gabel, Carolin BD 01 Baden 99,4 98,0 99,5 100,0 396,9
18 2194 Boßler, Joyce SB 15 Südbaden 102,0 100,1 99,0 95,5 396,6
19 2117 Pfötsch, Cedric BR 03 Brandenburg 102,4 97,6 98,4 94,1 392,5
20 2272 Hamm, Jonas WT 20 Württemberg 95,3 96,9 96,5 102,0 390,7
21 2271 Bitzer, Carolin WT 20 Württemberg 95,5 99,8 94,1 96,6 386,0
22 2175 Hummel, Ludwig OP 11 Oberpfalz 91,4 90,6 89,1 96,8 367,9
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren 2 Seite: 1

Stand: 20.07.2024 13:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2101 Hönge, Marie-Christin BR 03 Brandenburg 102,0 102,7 102,7 103,7 411,1

2 2211 Jäger, Leni Colleen TH 18 Thüringen 103,0 101,5 104,0 102,2 410,7

3 2069 Ziegler, Liv BD 01 Baden 103,7 103,0 101,5 102,4 410,6

4 2018 Bruns, Elisa NW 10 Nordwest 102,5 102,6 104,5 100,8 410,4

5 2200 Dell, Angelina SB 15 Südbaden 99,6 102,6 102,4 105,2 409,8

6 2173 Hüttner, Jonas OP 11 Oberpfalz 102,4 101,0 104,2 102,0 409,6

7 2016 Strüwing, Melia NW 10 Nordwest 101,2 104,9 101,7 100,1 407,9

8 2100 Saup, Maren BR 03 Brandenburg 101,5 102,1 102,7 101,1 407,4

9 2186 Rupp, Valentin SA 14 Saarland 100,4 102,0 100,4 100,8 403,6
10 2202 Grässlin, Fabian SB 15 Südbaden 102,1 100,9 99,9 100,5 403,4
11 2102 Schmarje, Finn Felix BR 03 Brandenburg 98,0 101,0 99,4 100,8 399,2
12 2201 Huber, Sarah SB 15 Südbaden 100,6 98,4 98,6 100,9 398,5
na 2017 Feldhaus, Marlon NW 10 Nordwest 0,0
na 2076 Kaufmann, Charlotta BL 02 Berlin-Brandenburg 0,0

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



RANGLISTE
Luftgewehr Mixed Team Schüler
FINAL
So 21.07.2024, Startzeit 12:00

Rn
g Name Nat 1st Comp. Stage 2nd Competition Stage -

Elimination Total Bemerkung

1 WÜRTTEMBERG WT 99.9 201.3 302.8 343.2
99.9 101.4 101.5 40.4

384.2 425.4
41.0 41.2 59.4

484.8

2 BRANDENBURG BR 98.5 195.5 296.5 335.0
98.5 97.0 101.0 38.5

376.8 417.9
41.8 41.1 60.0

477.9

3 NORDWEST NW 96.2 195.3 295.9 335.2
96.2 99.1 100.6 39.3

375.4 416.6
40.2 41.2

416.6

4 SAARLAND SA 95.8 195.2 296.1 334.7
95.8 99.4 100.9 38.6

375.3
40.6

375.3

Legende 56C197A3

Nat Nationalität

Version vom 21 Jul 2024, 12:35 F200000IA2107241200.1.LG_MIX_SCH.0.001.pdf 5A4D 16 Seite 1 von 1

h.m.vallan@t-online.de
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RANGLISTE
Luftgewehr Mixed Team Jugend
FINAL
So 21.07.2024, Startzeit 12:00

Rn
g Name Nat 1st Comp. Stage 2nd Competition Stage -

Elimination Total Bemerkung

1 WÜRTTEMBERG WT 103.6 207.1 308.2 347.3
103.6 103.5 101.1 39.1

386.9 427.5
39.6 40.6 61.3

488.8

2 OBERPFALZ OP 101.0 204.6 307.9 349.2
101.0 103.6 103.3 41.3

390.0 430.3
40.8 40.3 58.3

488.6

3 BRANDENBURG BR 102.5 205.0 305.5 346.3
102.5 102.5 100.5 40.8

387.3 427.0
41.0 39.7

427.0

4 NORDWEST NW 98.4 197.7 291.0 329.8
98.4 99.3 93.3 38.8

369.1
39.3

369.1

Legende 4C646545

Nat Nationalität

Version vom 21 Jul 2024, 12:36 F200000IA2107241200.1.LG_MIX_JUG.0.001.pdf 5A4D 15 Seite 1 von 1
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

Stand: 21.07.2024 08:25 Uhr Gesamt

1 BD 01 Baden 1754 Ringen

2054 Griesser, Ben 591
2053 Müller, Flinn 588
2052 Tesch, Jo-Ann 575

2 WT 20 Württemberg 1733 Ringen

2274 Brauchle, Pauline 578
2235 Bäsig, Benjamin 578
2236 Klemm, Elias 577

3 BR 03 Brandenburg 1731 Ringen

2120 Asmussen, Alea Florine 579
2122 Kanzler, Elea Johanna 570
2121 Waask, Nora 582

4 NW 10 Nordwest 1718 Ringen

2035 Fennen, Marlena 571
2036 Busch, Hanna 579
2038 Schnakenberg, Mia 568

5 ND 08 Norddeutsch 1708 Ringen

2154 Bruhn, Linnea 565
2155 Hübener, Leah 571
2153 Janshen, Gotje 572

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

Stand: 21.07.2024 08:25 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 2054 Griesser, Ben BD 01 Baden 98 99 197 98 100 198 97 99 196 591

2 2232 Dürr, Lisa WT 20 Württemberg 96 98 194 99 98 197 99 99 198 589

3 2053 Müller, Flinn BD 01 Baden 97 99 196 100 100 200 94 98 192 588

4 2121 Waask, Nora BR 03 Brandenburg 96 96 192 99 96 195 98 97 195 582

5 2120 Asmussen, Alea Florine BR 03 Brandenburg 97 93 190 99 97 196 95 98 193 579

6 2036 Busch, Hanna NW 10 Nordwest 96 95 191 100 99 199 98 91 189 579

7 2235 Bäsig, Benjamin WT 20 Württemberg 92 92 184 100 99 199 97 98 195 578

8 2274 Brauchle, Pauline WT 20 Württemberg 96 93 189 100 99 199 99 91 190 578

9 2236 Klemm, Elias WT 20 Württemberg 95 97 192 97 97 194 94 97 191 577
10 2052 Tesch, Jo-Ann BD 01 Baden 92 95 187 97 97 194 97 97 194 575
11 2153 Janshen, Gotje ND 08 Norddeutsch 95 99 194 96 98 194 88 96 184 572
12 2155 Hübener, Leah ND 08 Norddeutsch 96 92 188 97 99 196 94 93 187 571
13 2035 Fennen, Marlena NW 10 Nordwest 99 96 195 96 96 192 93 91 184 571
14 2122 Kanzler, Elea Johanna BR 03 Brandenburg 93 93 186 99 96 195 93 96 189 570
15 2038 Schnakenberg, Mia NW 10 Nordwest 90 96 186 98 100 198 90 94 184 568
16 2263 Gregg, Jan-Luca WT 20 Württemberg 95 94 189 99 95 194 93 92 185 568
17 2168 Merkl, Fiona OP 11 Oberpfalz 94 94 188 100 98 198 89 91 180 566
18 2154 Bruhn, Linnea ND 08 Norddeutsch 91 96 187 99 94 193 95 90 185 565
19 2123 Baatz, Lucas BR 03 Brandenburg 92 86 178 81 84 165 92 88 180 523
na 2226 Löffler, Helen TH 18 Thüringen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2037 Schmidt, Lene NW 10 Nordwest 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2119 Schulze, Emilia BR 03 Brandenburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.99

KK-Sportgewehr 3x20 Jugend/Junioren Seite: 1

Stand: 21.07.2024 11:52 Uhr Gesamt

1 SB 15 Südbaden 2270 Ringen

2189 Boßler, Joyce 546
2204 Dell, Angelina 579
2203 Grässlin, Fabian 565
2190 Grässlin, Larissa 580

2 NW 10 Nordwest 2266 Ringen

2033 Breuer, Niklas 562
2023 Bruns, Elisa 569
2045 Kunst, Finja 565
2034 Hartmann, Carmen 570

3 WT 20 Württemberg 2252 Ringen

2243 Besch, Julian 561
2242 Baumann, Mia 567
2227 Hamm, Jonas 550
2238 Suck, Carmen 574

4 BD 01 Baden 2238 Ringen

2051 Hauer, Emily 567
2050 Lichtwald, Linus 554
2056 Schranz, Silja 557
2055 Ziegler, Liv 560

5 SA 14 Saarland 2187 Ringen

2182 Groß, Leon 548
2180 Link, Paulina 542
2181 Rupp, Leonas 540
2183 Rupp, Valentin 557
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Sportgewehr 3x20 Jugend Seite: 1

Stand: 21.07.2024 11:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 2190 Grässlin, Larissa SB 15 Südbaden 99 97 196 98 96 194 95 95 190 580

2 2238 Suck, Carmen WT 20 Württemberg 95 96 191 95 97 192 95 96 191 574

3 2034 Hartmann, Carmen NW 10 Nordwest 95 93 188 97 96 193 94 95 189 570

4 2242 Baumann, Mia WT 20 Württemberg 95 96 191 96 92 188 93 95 188 567

5 2051 Hauer, Emily BD 01 Baden 96 95 191 95 94 189 95 92 187 567

6 2045 Kunst, Finja NW 10 Nordwest 94 95 189 98 94 192 92 92 184 565

7 2224 Floßmann, Maja TH 18 Thüringen 94 95 189 99 98 197 89 89 178 564

8 2033 Breuer, Niklas NW 10 Nordwest 96 93 189 95 97 192 91 90 181 562

9 2243 Besch, Julian WT 20 Württemberg 97 94 191 92 97 189 92 89 181 561
10 2167 Merkl, Eva OP 11 Oberpfalz 93 96 189 96 94 190 89 89 178 557
11 2062 Lißke, Alexander BD 01 Baden 95 95 190 94 93 187 89 90 179 556
12 2046 Freese, Jakob NW 10 Nordwest 93 93 186 94 94 188 88 92 180 554
13 2050 Lichtwald, Linus BD 01 Baden 91 93 184 95 95 190 90 90 180 554
14 2275 Eckert, Tina WT 20 Württemberg 92 89 181 93 97 190 90 92 182 553
15 2227 Hamm, Jonas WT 20 Württemberg 90 89 179 97 94 191 94 86 180 550
16 2189 Boßler, Joyce SB 15 Südbaden 90 94 184 93 93 186 85 91 176 546
17 2244 Bitzer, Carolin WT 20 Württemberg 91 93 184 95 97 192 84 84 168 544
18 2180 Link, Paulina SA 14 Saarland 91 90 181 89 92 181 90 90 180 542
19 2181 Rupp, Leonas SA 14 Saarland 93 95 188 93 96 189 81 82 163 540
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK-Sportgewehr 3x20 Junioren 2 Seite: 1

Stand: 21.07.2024 11:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 2204 Dell, Angelina SB 15 Südbaden 97 96 193 98 99 197 95 94 189 579

2 2085 Saup, Maren BR 03 Brandenburg 93 97 190 98 97 195 92 94 186 571

3 2023 Bruns, Elisa NW 10 Nordwest 95 89 184 98 98 196 93 96 189 569

4 2084 Hönge, Marie-Christin BR 03 Brandenburg 96 91 187 95 97 192 95 92 187 566

5 2019 Strüwing, Melia NW 10 Nordwest 93 96 189 98 98 196 92 89 181 566

6 2203 Grässlin, Fabian SB 15 Südbaden 94 94 188 95 97 192 95 90 185 565

7 2210 Jäger, Leni Colleen TH 18 Thüringen 88 93 181 94 97 191 94 95 189 561

8 2055 Ziegler, Liv BD 01 Baden 90 94 184 94 89 183 95 98 193 560

9 2056 Schranz, Silja BD 01 Baden 93 90 183 90 97 187 92 95 187 557
10 2183 Rupp, Valentin SA 14 Saarland 90 90 180 96 98 194 92 91 183 557
11 2166 Hüttner, Jonas OP 11 Oberpfalz 90 92 182 98 94 192 93 90 183 557
12 2182 Groß, Leon SA 14 Saarland 91 85 176 94 93 187 91 94 185 548
na 2022 Feldhaus, Marlon NW 10 Nordwest 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2207 Huber, Sarah SB 15 Südbaden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 20.07.2024 11:15 Uhr Gesamt

1 NW 10 Nordwest 544 Ringen

2001 Focke, Younes 191
2003 Schröder, Merle 177
2002 Veichtlbauer, Felix 176

2 BY 04 Bayern 528 Ringen

2150 Karsch, Bruno 180
2146 Karsch, Lina 176
2147 Würzburger, Sarah 172

3 BR 03 Brandenburg 522 Ringen

2087 Drewitz, Diana 177
2089 Koch, Emilian 171
2092 Wojtas, Oona 174

4 WT 20 Württemberg 519 Ringen

2266 Bürkle, Julian 172
2273 Holster, Celina 177
2264 Wiedergrün, Lukas 170

5 TH 18 Thüringen 485 Ringen

2221 Schlegelmilch, Marlene 158
2222 Leukefeld, Justus 163
2220 Trommer, Milla 164

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 20.07.2024 11:16 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2001 Focke, Younes NW 10 Nordwest 94 97 191

2 2172 Schieder, Mila OP 11 Oberpfalz 90 92 182

3 2150 Karsch, Bruno BY 04 Bayern 90 90 180

4 2171 Rohse, Andreas OP 11 Oberpfalz 91 88 179

5 2265 Weis, Felix WT 20 Württemberg 87 91 178

6 2009 Teichert, Elisa NW 10 Nordwest 91 87 178

7 2003 Schröder, Merle NW 10 Nordwest 85 92 177

8 2087 Drewitz, Diana BR 03 Brandenburg 88 89 177

9 2273 Holster, Celina WT 20 Württemberg 90 87 177
10 2002 Veichtlbauer, Felix NW 10 Nordwest 87 89 176
11 2146 Karsch, Lina BY 04 Bayern 88 88 176
12 2092 Wojtas, Oona BR 03 Brandenburg 87 87 174
13 2205 Borrmann, Nina SB 15 Südbaden 84 88 172
14 2266 Bürkle, Julian WT 20 Württemberg 84 88 172
15 2147 Würzburger, Sarah BY 04 Bayern 85 87 172
16 2088 Thiel, Andrew BR 03 Brandenburg 87 85 172
17 2089 Koch, Emilian BR 03 Brandenburg 86 85 171
18 2264 Wiedergrün, Lukas WT 20 Württemberg 87 83 170
19 2149 Kuhnert, Katharina BY 04 Bayern 87 82 169
20 2220 Trommer, Milla TH 18 Thüringen 82 82 164
21 2222 Leukefeld, Justus TH 18 Thüringen 80 83 163
22 2221 Schlegelmilch, Marlene TH 18 Thüringen 80 78 158
23 2188 Schneider, Melina SA 14 Saarland 78 77 155
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.99

Luftpistole Jugend/Junioren Seite: 1

Stand: 21.07.2024 11:52 Uhr Total

1 BR 03 Brandenburg 1469 Ringen

2077 Putzke, Lenny 365
2078 Sarrach, Anakin 368
2093 Struck, Lucas 371
2079 Warsow, Maya 365

2 BY 04 Bayern 1447 Ringen

2132 Dann, Darius 367
2130 Gruschka, Svenja 364
2131 Hilger, Michael 351
2129 Jost, Celina Kathleen 365

3 BD 01 Baden 1394 Ringen

2059 Angelov, Dimitar 356
2058 Besser, Julius 347
2057 Jöst, Michelle 337
2060 Schindler, Tim 354

4 WT 20 Württemberg 1383 Ringen

2257 Dreher, Michael 328
2252 Bischofsberger, Finja 353
2245 Ruof, Tobias 348
2247 Wiedergrün, Lennard 354

5 TH 18 Thüringen 1360 Ringen

2216 Böhmer, Lydia 356
2214 Hartmann, Ha Vy 305
2225 Malsch, Max 356
2213 Süß, Phil 343



RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend Seite: 1

Stand: 21.07.2024 11:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2078 Sarrach, Anakin BR 03 Brandenburg 93 91 95 89 368

2 2132 Dann, Darius BY 04 Bayern 93 91 91 92 367

3 2079 Warsow, Maya BR 03 Brandenburg 85 94 94 92 365

4 2077 Putzke, Lenny BR 03 Brandenburg 95 89 90 91 365

5 2128 Richter, Helene BY 04 Bayern 88 91 94 91 364

6 2032 Hadeler, Lea NW 10 Nordwest 91 88 92 90 361

7 2133 Großmann, Fynn BY 04 Bayern 88 91 90 90 359

8 2246 Vogler, Leona WT 20 Württemberg 87 88 91 90 356

9 2059 Angelov, Dimitar BD 01 Baden 89 89 88 90 356
10 2216 Böhmer, Lydia TH 18 Thüringen 90 91 87 88 356
11 2060 Schindler, Tim BD 01 Baden 85 93 85 91 354
12 2247 Wiedergrün, Lennard WT 20 Württemberg 89 91 85 89 354
13 2165 Hofmann, Lena OP 11 Oberpfalz 90 90 84 88 352
14 2131 Hilger, Michael BY 04 Bayern 89 91 83 88 351
15 2245 Ruof, Tobias WT 20 Württemberg 89 89 88 82 348
16 2058 Besser, Julius BD 01 Baden 84 89 89 85 347
17 2047 Brandt, Ole NW 10 Nordwest 89 86 85 86 346
18 2213 Süß, Phil TH 18 Thüringen 90 82 84 87 343
19 2070 Dietz, Cherin BD 01 Baden 88 85 84 86 343
20 2206 Krause, Nala SB 15 Südbaden 85 88 84 82 339
21 2214 Hartmann, Ha Vy TH 18 Thüringen 77 75 76 77 305
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren 2 Seite: 1

Stand: 21.07.2024 11:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2074 Fijalkowski, Marc Leon BL 02 Berlin-Brandenburg 90 92 98 95 375

2 2093 Struck, Lucas BR 03 Brandenburg 93 95 89 94 371

3 2151 Buchwald, Tjark ND 08 Norddeutsch 94 93 91 93 371

4 2208 Steiner, Moritz SB 15 Südbaden 90 95 92 91 368

5 2129 Jost, Celina Kathleen BY 04 Bayern 91 90 93 91 365

6 2130 Gruschka, Svenja BY 04 Bayern 91 90 91 92 364

7 2142 Laube, Charlotte BY 04 Bayern 90 92 90 89 361

8 2225 Malsch, Max TH 18 Thüringen 90 86 91 89 356

9 2209 Tramonti, Gianna SB 15 Südbaden 88 86 93 88 355
10 2094 Orlowski, Luise BR 03 Brandenburg 89 92 86 87 354
11 2073 Rust, Simon BL 02 Berlin-Brandenburg 91 87 91 85 354
12 2252 Bischofsberger, Finja WT 20 Württemberg 90 90 83 90 353
13 2095 Linke, Lisanne BR 03 Brandenburg 82 88 96 84 350
14 2057 Jöst, Michelle BD 01 Baden 87 81 82 87 337
15 2239 Strähle, Cleo WT 20 Württemberg 82 88 79 87 336
16 2257 Dreher, Michael WT 20 Württemberg 85 84 89 70 328



RANGLISTE
Luftpistole Mixed Team Schüler
FINALE
So 21.07.2024, Startzeit 10:45

Rn
g Name Nat 1st Comp. Stage 2nd Competition Stage -

Elimination Total Bemerkung

1 OBERPFALZ OP 95.0 190.0 289.5 327.5
95.0 95.0 99.5 38.0

364.7 401.5
37.2 36.8 54.7

456.2

2 BAYERN BY 91.2 186.8 278.1 316.0
91.2 95.6 91.3 37.9

354.6 389.5
38.6 34.9 56.2

445.7

3 BRANDENBURG BR 94.3 185.0 279.0 314.9
94.3 90.7 94.0 35.9

352.1 387.8
37.2 35.7

387.8

4 NORDWEST NW 84.0 177.6 272.4 308.3
84.0 93.6 94.8 35.9

343.1
34.8

343.1

Legende AA41199E

Nat Nationalität

Version vom 21 Jul 2024, 11:26 F200000IA2107241045.1.LP_MIX_SCH.0.001.pdf 5A4D 14 Seite 1 von 1
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RANGLISTE
Luftpistole Mixed Team Jugend
FINALE
So 21.07.2024, Startzeit 10:45

Rn
g Name Nat 1st Comp. Stage 2nd Competition Stage -

Elimination Total Bemerkung

1 BRANDENBURG BR 92.4 184.4 281.2 317.2
92.4 92.0 96.8 36.0

356.5 395.1
39.3 38.6 56.6

451.7

2 NORDWEST NW 91.4 185.5 280.1 314.7
91.4 94.1 94.6 34.6

352.5 388.3
37.8 35.8 54.0

442.3

3 SÜDBADEN SB 92.1 177.3 273.8 310.6
92.1 85.2 96.5 36.8

344.1 382.8
33.5 38.7

382.8

4 OBERPFALZ OP 88.8 177.9 269.7 303.5
88.8 89.1 91.8 33.8

331.5
28.0

331.5

Legende AEDEFCAF

Nat Nationalität

Version vom 21 Jul 2024, 11:27 F200000IA2107241045.1.LP_MIX_JUG.0.001.pdf 5A4D 13 Seite 1 von 1
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.17.20

Luftpistole Mehrkampf Schüler Seite: 1

Stand: 21.07.2024 08:25 Uhr Gesamt

1 NW 10 Nordwest 1070 Ringen

2039 Focke, Younes 350
2012 Teichert, Elisa 354
2043 Veichtlbauer, Felix 366

2 BR 03 Brandenburg 1033 Ringen

2096 Drewitz, Diana 338
2080 Koch, Emilian 342
2082 Thiel, Andrew 353

3 BY 04 Bayern 1030 Ringen

2136 Karsch, Bruno 339
2139 Karsch, Lina 367
2140 Würzburger, Sarah 324

4 WT 20 Württemberg 1019 Ringen

2261 Holster, Celina 342
2259 Weis, Felix 327
2260 Bürkle, Julian 350

5 OP 11 Oberpfalz 1015 Ringen

2157 Leistner, Lucie 318
2161 Rohse, Andreas 349
2158 Schieder, Mila 348
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.20

Luftpistole Mehrkampf Schüler Seite: 1

Stand: 21.07.2024 08:25 Uhr 1.S 2.S 150 sec 3.S 4.S Duell Gesamt

1 2139 Karsch, Lina BY 04 Bayern 85 95 180 91 96 187 367

2 2043 Veichtlbauer, Felix NW 10 Nordwest 92 91 183 90 93 183 366

3 2012 Teichert, Elisa NW 10 Nordwest 85 88 173 92 89 181 354

4 2082 Thiel, Andrew BR 03 Brandenburg 88 83 171 89 93 182 353

5 2258 Wiedergrün, Lukas WT 20 Württemberg 83 88 171 91 88 179 350

6 2039 Focke, Younes NW 10 Nordwest 89 87 176 87 87 174 350

7 2260 Bürkle, Julian WT 20 Württemberg 91 84 175 90 85 175 350

8 2161 Rohse, Andreas OP 11 Oberpfalz 86 85 171 87 91 178 349

9 2158 Schieder, Mila OP 11 Oberpfalz 87 86 173 84 91 175 348
10 2080 Koch, Emilian BR 03 Brandenburg 81 85 166 87 89 176 342
11 2261 Holster, Celina WT 20 Württemberg 81 83 164 92 86 178 342
12 2136 Karsch, Bruno BY 04 Bayern 87 82 169 80 90 170 339
13 2096 Drewitz, Diana BR 03 Brandenburg 86 87 173 81 84 165 338
14 2081 Wojtas, Oona BR 03 Brandenburg 76 77 153 91 87 178 331
15 2259 Weis, Felix WT 20 Württemberg 81 80 161 83 83 166 327
16 2013 Schröder, Merle NW 10 Nordwest 77 74 151 88 86 174 325
17 2140 Würzburger, Sarah BY 04 Bayern 79 86 165 83 76 159 324
18 2157 Leistner, Lucie OP 11 Oberpfalz 85 87 172 76 70 146 318
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.30
25 m Schnellfeuerpistole Jugend Seite: 1

Stand: 21.07.2024 08:25 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG

1 2107 Obenaus, Fabian BR 03 Brandenburg 84 83 87 254 91 91 87 269 523

2 2026 Brandt, Ole NW 10 Nordwest 83 77 79 239 85 86 88 259 498

3 2255 Wiedergrün, Lennard WT 20 Württemberg 83 81 62 226 89 89 90 268 494
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.40
25 m Schnellfeuerpistole Junioren 2 Seite: 1

Stand: 21.07.2024 08:25 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG

1 2103 Struck, Lucas BR 03 Brandenburg 97 86 81 264 96 91 90 277 541

2 2212 Malsch, Max TH 18 Thüringen 93 96 80 269 87 91 88 266 535

3 2276 Kramer, Fynn WT 20 Württemberg 90 90 88 268 91 92 82 265 533

4 2075 Fijalkowski, Marc Leon BL 02 Berlin-Brandenburg 92 80 68 240 92 93 81 266 506

5 2197 Borrmann, Nele SB 15 Südbaden 88 86 75 249 89 83 71 243 492

6 2021 Pohl, Fiete NW 10 Nordwest 93 89 78 260 75 88 69 232 492

7 2015 Mertens, Julian NW 10 Nordwest 93 80 58 231 86 91 78 255 486

na 2104 Schulz, Cecilio BR 03 Brandenburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.99

25 m Pistole Jugend/Junioren Seite: 1

Stand: 20.07.2024 13:28 Uhr Gesamt

1 BY 04 Bayern 2177 Ringen

2145 Großmann, Fynn 542
2134 Gruschka, Svenja 559
2126 Hilger, Michael 536
2135 Laube, Charlotte 540

2 BR 03 Brandenburg 2140 Ringen

2113 Linke, Lisanne 552
2118 Obenaus, Fabian 508
2114 Orlowski, Luise 522
2097 Sarrach, Anakin 558

3 WT 20 Württemberg 2067 Ringen

2239 Strähle, Cleo 515
2240 Strähle, Luisa 519
2229 Vogler, Leona 517
2228 Wiedergrün, Lennard 516

4 NW 10 Nordwest 1917 Ringen

2040 Brandt, Finja 505
2041 Hadeler, Lea 474
2004 Pakula, Fentje 415
2048 Pohl, Fiete 523

Disqualifiziert wurden:

TH 18 Thüringen DISQ.

2217 Böhmer, Lydia 562
2218 Hartmann, Ha Vy 0
2223 Malsch, Max 533
2219 Süß, Phil 489
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30
25 m Pistole Jugend Seite: 1

Stand: 20.07.2024 13:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 2217 Böhmer, Lydia TH 18 Thüringen 91 95 93 279 92 98 93 283 562

2 2097 Sarrach, Anakin BR 03 Brandenburg 86 90 91 267 98 96 97 291 558

3 2145 Großmann, Fynn BY 04 Bayern 87 94 91 272 90 93 87 270 542

4 2126 Hilger, Michael BY 04 Bayern 87 92 97 276 91 83 86 260 536

5 2162 Hofmann, Lena OP 11 Oberpfalz 88 93 90 271 91 82 91 264 535

6 2098 Warsow, Maja BR 03 Brandenburg 93 88 95 276 82 83 88 253 529

7 2064 Angelov, Dimitar BD 01 Baden 91 92 90 273 76 96 84 256 529

8 2230 Ruof, Tobias WT 20 Württemberg 87 85 88 260 89 86 88 263 523

9 2141 Dann, Darius BY 04 Bayern 89 90 91 270 87 72 90 249 519
10 2229 Vogler, Leona WT 20 Württemberg 87 90 80 257 83 86 91 260 517
11 2228 Wiedergrün, Lennard WT 20 Württemberg 85 91 87 263 75 93 85 253 516
12 2118 Obenaus, Fabian BR 03 Brandenburg 89 78 85 252 87 82 87 256 508
13 2042 Brandt, Ole NW 10 Nordwest 76 90 87 253 87 75 90 252 505
14 2070 Dietz, Cherin BD 01 Baden 82 82 82 246 92 83 84 259 505
15 2127 Richter, Helene BY 04 Bayern 89 79 83 251 85 89 78 252 503
16 2219 Süß, Phil TH 18 Thüringen 71 75 88 234 84 89 82 255 489
17 2231 Roth, Mailin WT 20 Württemberg 78 81 78 237 73 88 86 247 484
18 2041 Hadeler, Lea NW 10 Nordwest 77 73 71 221 81 84 88 253 474
19 2065 Besser, Julius BD 01 Baden 83 91 84 258 78 57 66 201 459
20 2004 Pakula, Fentje NW 10 Nordwest 75 84 73 232 57 42 84 183 415

Disqualifiziert wurden:

2218 Hartmann, Ha Vy TH 18 Thüringen 0 0 0 0 0 0 0 0 DISQ.
Regel: 0.10
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RWS Verbandsrunde 2024
19.-21.07.2024     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
25 m Pistole Junioren 2 Seite: 1

Stand: 20.07.2024 13:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 2134 Gruschka, Svenja BY 04 Bayern 92 93 93 278 92 97 92 281 559

2 2113 Linke, Lisanne BR 03 Brandenburg 84 92 93 269 94 92 97 283 552

3 2099 Struck, Lucas BR 03 Brandenburg 95 89 92 276 87 96 97 280 550
Ringabzug: 6
Regel 0.11.4.1

4 2198 Steiner, Moritz SB 15 Südbaden 95 93 91 279 92 88 89 269 548

5 2135 Laube, Charlotte BY 04 Bayern 92 93 89 274 86 91 89 266 540

6 2049 Mertens, Julian NW 10 Nordwest 93 88 87 268 90 91 90 271 539

7 2072 Fijalkowski, Marc Leon BL 02 Berlin-Brandenburg 86 90 91 267 96 91 85 272 539

8 2196 Borrmann, Nele SB 15 Südbaden 84 91 88 263 96 94 85 275 538

9 2223 Malsch, Max TH 18 Thüringen 94 91 85 270 87 85 91 263 533
10 2195 Tramonti, Gianna SB 15 Südbaden 86 84 92 262 89 89 85 263 525
11 2048 Pohl, Fiete NW 10 Nordwest 87 84 86 257 90 83 93 266 523
12 2114 Orlowski, Luise BR 03 Brandenburg 92 92 85 269 87 84 82 253 522
13 2240 Strähle, Luisa WT 20 Württemberg 89 85 94 268 76 84 91 251 519
14 2239 Strähle, Cleo WT 20 Württemberg 80 85 92 257 80 93 85 258 515
15 2040 Brandt, Finja NW 10 Nordwest 80 89 79 248 84 77 96 257 505
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DEUTSCHE SCHÜTZEN JUGEND

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE

Bogen im Freien

Suhl, 19. - 21. Juli 2024

Mannschaftsergebnis :Recurve Schüler A

Niedersachsen 7A Kirchner, Sarah 665 13021. NS
6C Wieters, Finn Luca 637

Württemberg 6A Frie, Merle 668 12932. WT
3B Schäuffele, Luis 625

Hessen 3D Decher, Ole 641 12603. HS
4A Nickel, Lisa 619

Bayern 3C Loibl, Philipp 579 12214. BY
6D Berner, Johannes 642

Nordeutsch 5B Dögow, Luca-Marc 637 12005. ND
4C Schuwald, Jan Philip 563

Südbaden 4D Saral, Eysan 562 11446. SB
6B Torke, Eetu 582

Pfalz 5C Rittmann, Johanna 450 10557. PF
7B Weber, Ronna 605

Mannschaftsergebnis :Recurve Jugend

Hessen 11C Durchdewald, Linda 599 11651. HS
12D Engel, Laura 566

Bayern 12B Weise, Julian 573 11542. BY
11B Heiß, Elena 581

Norddeutsch 13D Sperber, Emil 596 11523. ND
14B Gröger, Jos Ove 556

Württemberg 13B Amann, Simon 551 11474. WT
14A Domani, Rapael 596

Niedersachsen 12C Kliem, Freya 512 10725. NS
11A Raber, Simon 560

Mannschaftsergebnis :Recurve Junioren

Thüringen 18B Rieck, Tizian 566 11121. TH
20A Eschrich, Celin 546

Niedersachsen 18C Wang, Meihuan 462 10142. NS S

19B Egget, Sebastian 552

Seite: 1Gedruckt: 21.07.2024 / 13:10:34



DEUTSCHE SCHÜTZEN JUGEND
RWS Jugendverbandsrunde - FINALE

Bogen im Freien

Suhl, 19. - 21. Juli 2024

40m 40mLandNameStart Nr Totale10'/X'

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20

VereinJahrg.

6A Frie, Merle Württemberg 66831/12333 3351 . WT*2010

5D Hermann, Till Hessen 66629/7331 3352 . HS*2010

7A Kirchner, Sarah Niedersachsen 66532/10334 3313 . NS*2010

6D Berner, Johannes Bayern 64220/4327 3154 . BY*2010

3D Decher, Ole Hessen 64121/7321 3205 . HS*2010

6C Wieters, Finn Luca Niedersachsen 63721/3320 3176 . NS*2010

4B Exner, Hanna Bayern 63717/8318 3197 . BY*2010

5B Dögow, Luca-Marc Norddeutsch 63715/4318 3198 . ND*2010

3B Schäuffele, Luis Württemberg 62514/3318 3079 . WT*2010

7C Morello, Olivia Württemberg 62419/7314 31010 . WT*2011

4A Nickel, Lisa Hessen 61912/3302 31711 . HS*2011

5A Hoffmann, Johanna Niedersachsen 61512/2308 30712 . NS*2010

7B Weber, Ronna Pfalz 60514/4306 29913 . PF*2011

6B Torke, Eetu Südbaden 5829/4290 29214 . SB*2010

3C Loibl, Philipp Bayern 5798/2281 29815 . BY*2011

4C Schuwald, Jan Philip Norddeutsch 5638/3276 28716 . ND*2011

4D Saral, Eysan Südbaden 5624/1278 28417 . SB*2010

5C Rittmann, Johanna Pfalz 4501/0243 20718 . PF*2010

60m 60mLandNameStart Nr Totale10'/X'

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30

VereinJahrg.

11C Durchdewald, Linda Hessen 59913/5301 2981 . HS*2007

14A Domani, Rapael Württemberg 59611/2292 3042 . WT*2008

13D Sperber, Emil Norddeutsch 59610/1300 2963 . ND*2009

11B Heiß, Elena Bayern 58112/4288 2934 . BY*2009

12B Weise, Julian Bayern 5738/1296 2775 . BY*2009

13C Lewerich, Marvin Thüringen 56912/3285 2846 . TH2007

13A Simsek, Sena Hessen 5668/0280 2867 . HS*2008

12D Engel, Laura Hessen 5667/1288 2788 . HS*2007

11A Raber, Simon Niedersachsen 5608/3267 2939 . NS*2008

14B Gröger, Jos Ove Norddeutsch 5567/1293 26310 . ND*2009

13B Amann, Simon Württemberg 5517/3272 27911 . WT*2008

14C Schiller, Mortiz Pfalz 5446/0281 26312 . PF*2009

12C Kliem, Freya Niedersachsen 5126/3242 27013 . NS*2007

Seite: 1Gedruckt: 21.07.2024 / 13:08:34



DEUTSCHE SCHÜTZEN JUGEND
RWS Jugendverbandsrunde - FINALE

Bogen im Freien

Suhl, 19. - 21. Juli 2024

70m 70mLandNameStart Nr Totale10'/X'

Recurve Junioren - Spo Kennziffer: 6.10.40

VereinJahrg.

20D Engel, Luca Hessen 60012/2300 3001 . HS*2004

18A Brandes, Paula Bayern 58914/8299 2902 . BY*2006

19D Madeo, Jannik Württemberg 5806/3289 2913 . WT*2005

18B Rieck, Tizian Thüringen 5669/4277 2894 . TH*2005

19B Egget, Sebastian Niedersachsen 5524/1265 2875 . NS*2006

20A Eschrich, Celin Thüringen 54610/2264 2826 . TH*2006

20B Ostendorp, Piet Niedersachsen 5317/3273 2587 . NS2004

19C Laur, Marius Pfalz 4944/1245 2498 . PF*2004

18C Wang, Meihuan Niedersachsen 4623/1220 2429 . NS*2005

Seite: 2Gedruckt: 21.07.2024 / 13:08:34



Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz.2 2 2 1 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 1 1

1 1A Frie, Merle 29 28 28 6 1A Frie, Merle 28 29 28 30 29 7 1A Frie, Merle 29 29 29 6 1A Frie, Merle 27 27 30 29 28 6 1

16 1B Schuwald, Jan Philip 24 21 24 0 1B Dögow, Luca-Marc 28 26 30 27 26 3 1B Berner, Johannes 16 26 25 0 1B Kirchner, Sarah 30 23 28 29 28 4 2
0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1
0 2 2 0 0 2 0 0 0 1 2 2 2 0 2 0 0

9 2A Schäuffele, Luis 25 30 27 27 28 4 2A Decher, Ole 27 25 26 27 2 2A Kirchner, Sarah 26 29 29 30 7 2A Berner, Johannes 25 27 26 25 2 4

8 2B Dögow, Luca-Marc 26 26 26 29 29 6 2B Berner, Johannes 26 26 27 28 6 2B Exner, Hanna 26 25 25 27 1 2B Exner, Hanna 26 25 28 26 6 3
2 0 0 2 2 0 2 2 2 1 0 0 0 2 0 2 2
2 2 2 2 0 2 2 0 1 2 2 0 0 0 2 0

5 3A Decher, Ole 28 25 29 6 3A Kirchner, Sarah 29 28 28 28 6 3A Dögow, Luca-Marc 25 29 30 27 27 9 5 3A Decher, Ole 28 24 27 27 2 6

12 3B Hoffmann, Johanna 24 24 27 0 3B Nickel, Lisa 28 30 27 27 2 3B Decher, Ole 29 29 25 21 28 10 6 3B Nickel, Lisa 29 27 26 28 6 5
0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 2 1 2 2 0 2
0 1 0 0 2 2 1 0 0 1 2 0 2 2 0 0 0

13 4A Weber, Ronna 25 24 24 25 1 4A Exner, Hanna 28 27 28 23 22 9 6 4A Nickel, Lisa 29 25 26 29 6 4A Dögow, Luca-Marc 23 25 24 0 8

4 4B Berner, Johannes 26 24 28 26 7 4B Hermann, Till 27 26 28 28 28 9 5 4B Hermann, Till 27 29 23 28 2 4B Hermann, Till 30 27 30 6 7
2 1 2 2 0 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2 2 2
2 2 2 2 0 0 2 0 0 1 0 2 2 1 1 2 2 0 0 0

3 5A Kirchner, Sarah 28 28 30 6 5A Schuwald, Jan Philip 28 25 23 27 23 4 5A Schäuffele, Luis 23 25 25 28 27 9 6 5A Schäuffele, Luis 25 28 29 23 27 10 5 10

14 5B Torke, Eetu 23 22 24 0 5B Schäuffele, Luis 25 27 27 25 28 6 5B Hoffmann, Johanna 25 25 26 27 25 9 5 5B Loibl, Philipp 25 23 25 24 28 10 6 9
0 0 0 0 2 2 0 2 2 1 2 0 0 0 1 0 0 2 2 1
2 2 0 0 1 1 2 1 2 2 2 0 2 0 0 2 0 2 2

11 6A Nickel, Lisa 27 28 28 25 26 10 6 6A Hoffmann, Johanna 28 25 27 24 7 6A Wieters, Finn Luca 26 25 27 22 25 4 6A Hoffmann, Johanna 25 22 26 26 6 11

6 6B Wieters, Finn Luca 25 27 29 27 26 9 5 6B Weber, Ronna 25 25 25 19 1 6B Loibl, Philipp 21 27 25 23 28 6 6B Wieters, Finn Luca 24 24 24 25 2 12
0 0 2 2 1 0 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0
2 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 1

7 7A Exner, Hanna 26 27 26 27 6 7A Torke, Eetu 24 27 25 27 26 4 7A Schuwald, Jan Philip 25 23 25 0 7A Weber, Ronna 28 15 25 25 23 4 14

10 7B Morello, Olivia 24 26 28 25 2 7B Wieters, Finn Luca 26 25 27 25 29 6 7B Weber, Ronna 26 25 28 6 7B Morello, Olivia 23 23 26 25 23 6 13
0 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 2 0 2 2 1 1
0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0

15 8A Loibl, Philipp 26 26 27 0 8A Morello, Olivia 26 26 26 24 2 8A Torke, Eetu 29 24 25 23 2 8A Schuwald, Jan Philip 25 24 25 25 2 16

2 8B Hermann, Till 29 27 30 6 8B Loibl, Philipp 27 29 24 27 6 8B Morello, Olivia 28 25 27 26 6 8B Torke, Eetu 27 25 23 26 6 15
2 2 2 0 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 0 2

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Gold/ Bronze Finale

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE - 19.-20.07.2024 - Recurve Schüler A Einzel



RWS Jugendverbandsrunde - FINALE - 19.-20.07.2024 - Recurve Junioren

Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz.2 2 2 2 2 2 2 2 0 2

1 17 Engel, Luca 24 26 22 6 17 Engel, Luca 25 24 22 6 17 Engel, Luca 26 26 26 23 6 1

8 18 Laur, Marius 22 22 17 0 18 Egget, Sebastian 24 23 16 0 18 Eschrich, Celin 25 25 29 21 2 2
0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
2 0 2 2 0 2 2 2 2 2 1 2

5 19 Egget, Sebastian 25 20 25 28 6 19 Eschrich, Celin 22 26 25 26 6 19 Egget, Sebastian 28 26 25 26 7 3

4 20 Rieck, Tizian 24 27 24 20 2 20 Ostendorp, Piet 25 18 20 22 2 20 Ostendorp, Piet 13 20 25 18 1 4
0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0
0 2 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0

3 21 Madeo, Jannik 19 27 21 25 22 3 21 Laur, Marius 26 16 27 21 22 3 21 Rieck, Tizian 24 22 22 0 6

6 22 Eschrich, Celin 25 22 26 25 25 7 22 Rieck, Tizian 24 25 27 26 26 7 22 Brandes, Paula 26 25 24 6 5
2 0 2 1 2 0 2 1 2 2 2 2 2
2 0 2 2 0 0 0 2 2 2

7 23 Ostendorp, Piet 24 23 27 24 6 23 Madeo, Jannik 23 25 14 0 23 Laur, Marius 26 23 26 6 7

2 24 Brandes, Paula 22 26 26 23 2 24 Brandes, Paula 24 27 26 6 24 Madeo, Jannik 24 22 20 0 8
0 2 0 0 2 2 2 0 0 0

1/4 Finale 1/2 Finale Gold/ Bronze Finale



Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz.2 2 2 1 0 2 2 0 0 2 0 2 2 0 2 2 2

1 9A Durchdewald, Linda 29 26 29 6 9A Durchdewald, Linda 28 22 27 27 25 9 5 9A Raber, Simon 28 26 25 28 6 9A Raber, Simon 25 25 27 25 6 1

16 9B BYE 0 0 9B Raber, Simon 28 27 26 24 26 9 6 9B Weise, Julian 26 28 24 26 2 9B Lewerich, Marvin 26 20 25 23 2 2
0 1 2 0 0 2 1 0 2 0 0 2 0 0 0
2 0 0 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 0 0 2

9 10A Raber, Simon 24 22 24 29 25 6 10A Weise, Julian 28 23 27 6 10A Lewerich, Marvin 26 29 28 28 7 10A Weise, Julian 28 25 24 23 27 6 3

8 10B Engel, Laura 23 25 26 27 24 4 10B Kliem, Freya 24 22 23 0 10B Simsek, Sena 26 27 22 25 1 10B Simsek, Sena 26 24 27 26 25 4 4
0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0
0 0 2 2 2 2 0 0 0 2 2 2 0 2 2 2

5 11A Weise, Julian 25 19 28 26 26 6 11A Sperber, Emil 28 23 21 26 2 11A Durchdewald, Linda 29 27 26 6 11A Durchdewald, Linda 27 26 27 27 6 5

12 11B Schiller, Mortiz 27 21 18 22 22 4 11B Lewerich, Marvin 26 27 26 28 6 11B Kliem, Freya 21 19 25 0 11B Sperber, Emil 28 23 23 23 2 6
2 2 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0
2 0 1 2 1 0 2 2 0 2 2 2 2 0 0 0

13 12A Kliem, Freya 25 23 26 23 26 6 12A Simsek, Sena 20 27 24 23 27 6 12A Sperber, Emil 25 24 26 6 12A Kliem, Freya 24 24 20 0 8

4 12B Heiß, Elena 17 24 26 21 26 4 12B Domani, Rapael 24 26 22 25 18 4 12B Domani, Rapael 23 23 23 0 12B Domani, Rapael 25 25 25 6 7
0 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 2 2
2 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 2 1 0

3 13A Sperber, Emil 27 27 28 6 13A BYE 0 0 13A Engel, Laura 20 26 25 24 27 6 13A Engel, Laura 24 25 26 24 25 9 5 10

14 13B BYE 0 0 13B Engel, Laura 27 26 27 6 13B Schiller, Mortiz 19 29 23 25 25 4 13B Gröger, Jos Ove 22 27 27 19 25 9 6 9
0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 1 1
1 0 0 2 0 2 0 2 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0

11 14A Amann, Simon 26 23 25 23 21 3 14A Schiller, Mortiz 25 22 27 25 6 14A Amann, Simon 24 24 22 26 20 4 14A Schiller, Mortiz 27 27 21 26 23 4 12

6 14B Lewerich, Marvin 26 24 26 22 22 7 14B Heiß, Elena 19 24 26 21 2 14B Gröger, Jos Ove 20 25 25 22 23 6 14B Amann, Simon 21 26 23 27 25 6 11
1 2 2 0 2 0 2 0 0 0 2 2 0 2 0 0 2 2 2
1 2 2 0 2 0 0 2 2 2

7 15A Simsek, Sena 22 23 28 18 24 7 15A BYE 0 0 15A BYE 0 0 15A Heiß, Elena 22 22 24 6 13

10 15B Gröger, Jos Ove 22 22 25 26 19 3 15B Amann, Simon 24 24 23 6 15B Heiß, Elena 19 23 23 6 15B BYE 0 0 14
1 0 0 2 0 2 2 2 2 2 2 0
0 2 2 2 1

15 16A BYE 0 0 16A Gröger, Jos Ove 23 27 27 6 16A BYE 0 1 16A BYE

2 16B Domani, Rapael 24 27 28 6 16B BYE 0 0 16B BYE 16B BYE
2 2 2 0

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE - 19.-20.07.2024 - Recurve Jugend

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Gold/ Bronze Finale



DEUTSCHE SCHÜTZEN JUGEND

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE

Bogen im Freien

Suhl, 19. - 21. Juli 2024

Mannschaftsergebnis :Recurve Schüler A, Rahmenprogramm Mix/Double

Niedersachsen 7A Kirchner, Sarah 665 13021. NS
6C Wieters, Finn Luca 637

Württemberg 3B Schäuffele, Luis 625 12932. WT
6A Frie, Merle 668

Hessen/Niedersachsen 5A Hoffmann, Johanna 615 12813. NS
5D Hermann, Till 666

Bayern/Württemberg 7C Morello, Olivia 624 12614. BY
4B Exner, Hanna 637

Hessen 3D Decher, Ole 641 12605. HS
4A Nickel, Lisa 619

Bayern 3C Loibl, Philipp 579 12216. BY
6D Berner, Johannes 642

Nordeutsch 5B Dögow, Luca-Marc 637 12007. ND
4C Schuwald, Jan Philip 563

Südbaden 4D Saral, Eysan 562 11448. SB
6B Torke, Eetu 582

Pfalz 5C Rittmann, Johanna 450 10559. PF
7B Weber, Ronna 605

Mannschaftsergebnis :Recurve Jugend, Rahmenprogramm Mix/Double

Hessen 12D Engel, Laura 566 11651. HS
11C Durchdewald, Linda 599

Bayern 11B Heiß, Elena 581 11542. BY
12B Weise, Julian 573

Norddeutsch 13D Sperber, Emil 596 11523. ND
14B Gröger, Jos Ove 556

Württemberg 14A Domani, Rapael 596 11474. WT
13B Amann, Simon 551

Pfalz/Hessen 13A Simsek, Sena 566 11105. HS
14C Schiller, Mortiz 544

Niedersachsen 12C Kliem, Freya 512 10726. NS
11A Raber, Simon 560

Seite: 1Gedruckt: 21.07.2024 / 13:09:05



DEUTSCHE SCHÜTZEN JUGEND

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE

Bogen im Freien

Suhl, 19. - 21. Juli 2024

Mannschaftsergebnis :Recurve Junioren, Rahmenprogramm Mix/Double

Bayern/Württemberg 19D Madeo, Jannik 580 11691. BY
18A Brandes, Paula 589

Thüringen 18B Rieck, Tizian 566 11122. TH
20A Eschrich, Celin 546

Pfalz/Hessen 19C Laur, Marius 494 10943. PF
20D Engel, Luca 600

Niedersachsen 18C Wang, Meihuan 462 10144. NS  

19B Egget, Sebastian 552

Seite: 2Gedruckt: 21.07.2024 / 13:09:05



Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz.1 2 2 2 2 0 2 1 0 1 0

1 1 Niedersachsen 37 36 32 5 1 Niedersachsen 38 38 37 36 6 1 Niedersachsen 37 36 36 36 2 2

8 2 Südbaden 37 35 31 1 2 Bayern/Württemberg 36 37 38 32 2 2 Württemberg 37 39 36 39 6 1
1 0 0 0 0 2 0 1 2 1 2
2 1 0 1 0 0 1 0 2 2 0 0 2

5 3 Hessen 36 33 34 32 18 4 3 Bayern 32 36 31 1 3 Bayern/Württemberg 34 36 35 32 20 6 3

4 4 Bayern/Württemberg 34 33 36 32 20 6 4 Württemberg 37 36 40 5 4 Bayern 33 33 36 36 18 4 4
0 1 2 1 2 2 1 2 0 0 2 2 0
1 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0

3 5 Hessen/Niedersachsen 33 31 39 34 3 5 Südbaden 32 31 34 32 2 5 Hessen 33 37 37 34 2 6

6 6 Bayern 33 33 35 35 5 6 Hessen 36 37 30 37 6 6 Hessen/Niedersachsen 38 38 36 36 6 5
1 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2
0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 2 2 0

7 7 Nordeutsch 35 33 33 0 7 Hessen/Niedersachsen 35 36 39 37 19 6 7 Südbaden 34 34 36 32 15 4 8

2 8 Württemberg 39 38 37 6 8 Nordeutsch 37 38 33 33 16 4 8 Nordeutsch 35 39 33 30 16 6 7
2 2 2 2 2 0 0 0 2 2 0 0 2

1/4 Finale 1/2 Finale Gold/ Bronze Finale

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE - 19.-20.07.2024 - Recurve Schüler A



Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz.2 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0

1 9 Hessen 31 34 31 6 9 Hessen 35 32 32 30 18 6 9 Hessen 36 31 32 35 10 4 2

8 10 BYE 0 0 10 Pfalz/Hessen 33 36 26 34 12 4 10 Niedersachsen 37 32 30 33 13 6 1
0 0 2 0 2 0 2 2 0 0 2
0 0 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2

5 11 Pfalz/Hessen 36 33 29 36 14 6 11 Niedersachsen 28 32 32 32 18 6 11 Pfalz/Hessen 32 28 33 6 3

4 12 Württemberg 38 34 28 33 14 4 12 Bayern 32 29 31 34 18 4 12 Bayern 30 20 31 0 4
2 2 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
0 1 0 0 0 1 0

3 13 Norddeutsch 27 28 31 1 13 BYE 0 0 13 Württemberg 33 32 28 1 6

6 14 Niedersachsen 28 28 32 5 14 Württemberg 32 33 37 6 14 Norddeutsch 35 32 31 5 5
2 1 2 2 2 2 2 1 2
0 2 2 2

7 15 BYE 0 0 15 Norddeutsch 29 33 25 6 15 BYE

2 16 Bayern 36 27 28 6 16 BYE 0 0 16 BYE
2 2 2

1/4 Finale 1/2 Finale Gold/ Bronze Finale

RWS Jugendverbandsrunde - FINALE - 19.-20.07.2024 - Recurve Jugend



RWS Jugendverbandsrunde - FINALE - 19.-20.07.2024 - Recurve Junioren

Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Scheibe Name 1 2 3 4 5 * Pkt Plz.0 2 0 2 2 2 2 0 2

1 17 Bayern/Württemberg 6 1 17 Bayern/Württemberg 26 35 28 26 18 6 17 Bayern/Württemberg 33 32 29 36 6 1

8 18 0 0 4 18 Niedersachsen 32 32 29 24 17 4 18 Pfalz/Hessen 24 31 34 31 2 2
2 0 2 0 0 0 0 2 0
2 2 0 0 2 2 1 2

5 19 0 0 3 19 Pfalz/Hessen 36 32 24 31 18 6 19 Niedersachsen 34 27 35 5 3

4 20 Niedersachsen 6 2 20 Thüringen 25 28 28 33 14 4 20 Thüringen 31 27 34 1 4
0 0 2 2 0 0 1 0

3 21 Pfalz/Hessen 6 21 0 21

6 22 0 0 22 0 22

7 23 0 0 23 0 23

2 24 Thüringen 6 24 0 24

1/4 Finale 1/2 Finale Gold/ Bronze Finale


